

L. dz. 389...../071/2013

Gdańsk, 20.06.2013 r.

**Pytania i odpowiedzi do SIWZ
do postępowania nr [CRZP/238/071/D/13](#)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę monitorów przemysłowych dla Centrum Morskich Technologii Militarnych Politechniki Gdańskiej.

Zamawiający informuje, że w dniu 18.06.2013 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania jednego z Wykonawców, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE 1:

Czy akceptowana jest obudowa wykonana z materiału "malowane żelazo" ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza obudowy wykonanej z materiału „malowane żelazo”.

PYTANIE 2:

Czy akceptowane są wymiary obudowy: 482 mm x 59.5 mm x 399 mm ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych przez Wykonawcę wymiarów.

DYREKTOR

Andrzej Ogonowski